PRODUKTBESCHREIBUNG
Selemix Direct Pro Decklack (Semigloss, Satin, Semimatt & Matt) basiert auf einer 2K-Acryl-PU-Technologie mit hohem Fest-
körpergehalt und kann direkt ohne Grundierung auf einer Vielzahl von Substraten aufgebracht werden. Der erzielte Glanz-
grad kann von Semigloss bis Matt gewählt werden und besticht mit hoher Farbton- und UV-Stabilität. Dies und der ebenso
gute Korrosionsschutz, sind nur einige Eigenschaften dieses Produktes die zum Einsatz in Bereichen wie Industrieanlagen- und
Maschinen, Stahlkonstruktionen und  Landmaschinen unterstützen.
PRODUKTE
1 Binder:

TECHNISCHE DATEN
AIRLESS / AIRMIX KONVENTIONELL
Theoretische Ergiebigkeit
(m2 pro spritzfertigem Liter)
5,0 - 5,6 m2  / L
4,1 - 5,0 m2  / Kg
bei 100µm Trockenschichtdicke
4,7 - 4,9 m2  / L
4,0 - 4,5 m2  / Kg
bei 100µm Trockenschichtdicke
VOC 402-456g / L spritzfertig 461-482g / L spritzfertig
Festkörperanteil 59-67 % nach Gewicht 56-61 % nach Gewicht
PRODUKTCODES UND BEZEICHNUNGEN
SELEMIX CODE KURZCODE BEZEICHNUNG GEBINDE
7-151/E15K 7-151 Direct Pro Matt Binder 15 Kg
7-151/E3.75K 7-151 Direct Pro Matt Binder 3.75 Kg
7-153/E15K 7-153 Direct Pro Semimatt Binder 15 Kg
7-153/E3.75K 7-153 Direct Pro Semimatt Binder 3.75 Kg
7-154/E18K 7-154 Direct Pro Semimatt Binder ( HELLE/WEISSE FARBTÖNE ) 18 Kg
7-154/E4.5K 7-154 Direct Pro Semimatt Binder ( HELLE/WEISSE FARBTÖNE ) 4.5 Kg
7-155/E15K 7-155 Direct Pro Satin Binder 15 Kg
7-155/E3.75K 7-155 Direct Pro Satin Binder 3.75 Kg
7-156/E18K 7-156 Direct Pro Satin Binder ( HELLE/WEISSE FARBTÖNE ) 18 Kg
7-156/E4.5K 7-156 Direct Pro Satin Binder ( HELLE/WEISSE FARBTÖNE ) 4.5 Kg
7-157/E15K 7-157 Direct Pro Semi-Gloss Binder 15 Kg
7-157/E3.75K 7-157 Direct Pro Semi-Gloss Binder 3.75 Kg
7-158/E18K 7-158 Direct Pro Semi-Gloss Binder ( HELLE/WEISSE FARBTÖNE ) 18 Kg
7-158/E4.5K 7-158 Direct Pro Semi-Gloss Binder ( HELLE/WEISSE FARBTÖNE ) 4.5 Kg
9-158/E1 9-158 Härter Kurz 1 Ltr
9-158/E5 9-158 Härter Kurz 5 Ltr
9-154/E1 9-154 Härter Medium/Normal 1 Ltr
9-154/E5 9-154 Härter Medium/Normal 5 Ltr